Zeferino de Lima, 321 – Centro, Tuiuti
Fone: 11-40156157

supervisaoedu@tuiuti.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002/2021 – MUNICIPAL DE TUIUTI

O Prefeito do Município de TUIUTI, Estado de São Paulo, Senhor ANDERSON SANTOS

CORREIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e mediante as condições

estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL

DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO aberto pelo

Edital nº 002/2021 – Município de TUIUTI, para todos os cargos constantes no item 1 do Edital nº 002/2021,

de 20 de agosto de 2021, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do

processo seletivo aberto pelo Edital nº 002/2021 – Município de TUIUTI, para todos os cargos constantes no

item 1 do Edital nº 002/202, de 20 de agosto de 2021, conforme os Anexos I, II, deste Edital, com vigência

de 1 ano a contar desta data.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação geral, de todos os candidatos

inscritos às vagas da ampla concorrência, no processo seletivo aberto pelo Edital nº 002/2021 – Município

de Tuiuti.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às

vagas reservadas às Pessoas com Deficiência, no processo seletivo aberto pelo Edital nº 002/2021 –

Município de Tuiuti, em estrita observância ao critério estabelecido no capitulo 4.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada

neste Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos e seus Anexos I, II,

conforme estabelecido no Edital nº 002/2021.

Parágrafo Único - O critério para desempate dos candidatos obedeceu ao disposto no edital de

abertura nº 002/2021.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Tuiuti, 03 de setembro de 2021.

ANDERSON SANTOS CORREIA

Prefeito

Zeferino de Lima, 321 – Centro, Tuiuti
Fone: 11-40156157

supervisaoedu@tuiuti.sp.gov.br

ANEXO I

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2021

MUNICIPIO DE TUIUTI/SP
    LISTAGEM GERAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO LP MAT CE Nota Final
1 13 Manoelle Machado Marcelino Costa  3 12 9 36 5 20 68
2 47 Ellen de Lima Mariano 4 16 10 40 3 12 68
3 58 Claricelia Regina Panegassi Simoes 3 12 10 40 3 12 64
4 43 Ingrid Nicole Agiane de Souza 5 20 8 32 3 12 64
5 28 Vitor Jardim Dos Santos  4 16 10 40 2 8 64
6 19 Micaela Domingues de Pádua 2 8 10 40 3 12 60
7 42 Maristela Scotti dos Santos 3 12 8 32 3 12 56
8 24 Kaiany Aparecida Oliveira Santos  2 8 9 36 3 12 56
9 12 Elilde Maria Dos Santos Nunes  4 16 7 28 2 8 52

10 6 Mayara Aparecida Dias Gomes 4 16 6 24 2 8 48
11 46 Carla Aparecida Moraes Frutuoso 2 8 8 32 1 4 44
12 38 Priscila Gonçalves Da Conceição 3 12 4 16 3 12 40
13 44 Guilherme Luiz de Brito 3 12 5 20 2 8 40
14 18 Antonio Carlos Alves de Toledo Junior  0 0 0 0 0 0 AUSENTE
15 45 Paulo Sérgio Ramires 0 0 0 0 0 0 AUSENTE
16 40 Vitória Araujo De Moraes 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

INSPETOR DE ALUNOS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO LP MAT CE Nota Final
1 2 Angelica Aparecida Vasconcelos da Silva 6 24 8 32 5 20 76
2 25 Maiara Paulino 7 28 7 28 5 20 76
3 51 Giovanna Facioni 6 24 8 32 5 20 76
4 36 Vinícius Rafael Lopes Cerico 7 28 8 32 4 16 76
5 52 Daiane Soato Oliveira 8 32 7 28 3 12 72
6 17 Francine Marcelino de Toledo 6 24 7 28 4 16 68
7 22 Denis Benjamim de Oliveira Alves 3 12 7 28 5 20 60
8 30 Vitoria Melo de Campos 4 16 7 28 4 16 60
9 39 Daniela Aparecida de Freitas Nunes 5 20 6 24 3 12 56

10 7 Rosângela Vicente  5 20 5 20 4 16 56
11 14 Vanessa Veiga Silva Alves 3 12 6 24 4 16 52
12 37 Douglas Expedito Cirico 1 4 4 16 5 20 40
13 27 Tainara de Albuquerque Souza 2 8 4 16 3 12 36
14 33 Jeniffer Antunes do Carmo 2 8 4 16 2 8 32

Zeferino de Lima, 321 – Centro, Tuiuti
Fone: 11-40156157

supervisaoedu@tuiuti.sp.gov.br

15 8 Bruno Luis Gomes  0 0 0 0 0 0 AUSENTE
16 9 Claúdia Aparecida Tedeski Arruda 0 0 0 0 0 0 AUSENTE
17 48 Eloá Catarina de Lima 0 0 0 0 0 0 AUSENTE
18 20 Gabrielle Expedita de Oliveira Cecconello 0 0 0 0 0 0 AUSENTE
19 54 Luane Kelly da Silva 0 0 0 0 0 0 AUSENTE
20 23 Luciana Beserra Silva de Castro 0 0 0 0 0 0 AUSENTE
21 56 Neil Federici Nogueira 0 0 0 0 0 0 AUSENTE
22 11 Pamela Aparecida De campos  0 0 0 0 0 0 AUSENTE
23 34 Rosana Aparecida de Assis 0 0 0 0 0 0 AUSENTE
24 26 Thais Elaine Gomes 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SERVENTE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO LP MAT CE Nota Final
1 3 Julia Campos da Silva  8 32 6 24 5 20 76
2 32 Rosilene Dadona 8 32 6 24 4 16 72
3 16 Paloma Apolinário Vicente  4 16 9 36 4 16 68
4 21 Talita Jadach Jardim 5 20 9 36 3 12 68
5 29 Maria Gabriela Melo de Campos 6 24 5 20 4 16 60
6 31 Jaqueline Aparecida Thomaz 4 16 6 24 4 16 56
7 1 Mariza Vasconcelos  6 24 6 24 2 8 56
8 55 Claudiana Ferreira Lima 3 12 6 24 3 12 48
9 5 Rosiane Batalha da Cruz 4 16 4 16 3 12 44

10 57 Vaniza Rodrigues Pereira 3 12 6 24 2 8 44
11 4 Roseli Batalha da Cruz  2 8 5 20 3 12 40
12 49 Cristina Aparecida Pires da Silva 0 0 0 0 0 0 AUSENTE
13 35 Daiana de Assis 0 0 0 0 0 0 AUSENTE
14 41 Edson Aparecido Vasconcelos 0 0 0 0 0 0 AUSENTE
15 10 Joseleide Moretto  0 0 0 0 0 0 AUSENTE
16 50 Luciana Aparecida Dorta Zamana 0 0 0 0 0 0 AUSENTE
17 15 Maria José Miguel  0 0 0 0 0 0 AUSENTE
18 53 Sônia Toledo Pinheiro da Silva 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANEXO II

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2021 – MUNICIPIO DE TUIUTI/SP

CANDIDATOS PCDs – “PESSOA COM DEFICIÊNCIA”

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO LP MAT CE Nota Final CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

NÃO HOUVE CANDIDATOS PCDS APROVADOS